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市级部门预算项目支出绩效目标申报表
(2022年度）

填报单位（盖章）：如皋市应急管理局

项目名称
安全生产预防和应
急专项资金

项目负责人 张斌 联系电话

项目属性
新增项目   

项目类型
政府专项    √ 项目开始时间

延续项目  √ 部门专项  项目完成日期

项目资金
（万元）

资金来源 上年度预算

合计 500

财政性资金

小计 500

上级补助资金 0

一般公共预算 500

政府性基金预算 0

国有资本经营预算 0

社保基金预算 0

财政专户管理资金 0

其他资金 0

同项目上年预算执
行数

381.2
同项目上年预算执行

率（%）
76.20%

项目概述
根据《安全生产法》、《关于印发<如皋市市级安全生产预防和应急专项资金管理办法>的通知》（皋财行【
2020】4号），需要充分发挥财政资金在安全生产工作中的引导和保障作用，促进安全生产形势的不断好转。

可行性必要
性概述

此项经费用于2022年全市安全生产检查、宣传教育、应急救援演练、事故调查处理、隐患普查、专家经费等
方面

立项依据 《关于印发<如皋市市级安全生产预防和应急专项资金管理办法>的通知》（皋财行【2020】4号）

保证项目实
施的制度、
措施

根据《关于印发<如皋市市级安全生产预防和应急专项资金管理办法>的通知》和财务财经相关管理制度，合
理安排资金预算，做到每笔资金用到实处，满足安全生产工作需要。

绩效目标

总目标（项目预期提供的公共产品或服务的数量、质量及成本等）：加大安全生产预防和应急投入，加快排
除安全隐患，解决历史遗留问题，强化安全生产基础能力建设，形成安全生产长效保障机制。

年度阶段性目标（内容同上，指当年度）：实现2021年全市深入开展安全生产工作，防范事故发生，完善安
全生产长效保障机制。



绩                 
效                
目                
标                 
指                
标

一级指标 二级指标 三级指标 目标值

A.决策

A1.项目立项 立项依据充分性 项目立项有文件依据

A2.绩效目标
绩效目标合理性 绩效目标设置合理

绩效目标明确性 绩效目标设置明确

A3.资金投入 资金分配合理性 资金分配额度合理

B.过程
B1.资金管理

资金使用合法合规
资金使用符合财务管理制
度

运行预算执行率 资金使用执行率强

B2.组织实施 制度执行有效 按管理制度执行

C.产出 C3.时效 资金发放及时 资金及时到位

D.效益 D1.社会效益 综合管理 维护社会稳定

E.满意度 E1.满意度 满意度指标 服务对象满意度



市级部门预算项目支出绩效目标申报表
(2022年度）

87199129

2022.01.01

2022.12.31
当年预算数

500

500

0

500

0

0

0

0

0

76.20%

根据《安全生产法》、《关于印发<如皋市市级安全生产预防和应急专项资金管理办法>的通知》（皋财行【
2020】4号），需要充分发挥财政资金在安全生产工作中的引导和保障作用，促进安全生产形势的不断好转。

此项经费用于2022年全市安全生产检查、宣传教育、应急救援演练、事故调查处理、隐患普查、专家经费等
方面

《关于印发<如皋市市级安全生产预防和应急专项资金管理办法>的通知》（皋财行【2020】4号）

根据《关于印发<如皋市市级安全生产预防和应急专项资金管理办法>的通知》和财务财经相关管理制度，合
理安排资金预算，做到每笔资金用到实处，满足安全生产工作需要。

总目标（项目预期提供的公共产品或服务的数量、质量及成本等）：加大安全生产预防和应急投入，加快排
除安全隐患，解决历史遗留问题，强化安全生产基础能力建设，形成安全生产长效保障机制。

年度阶段性目标（内容同上，指当年度）：实现2021年全市深入开展安全生产工作，防范事故发生，完善安
全生产长效保障机制。



权重

5分

5分

5分

5分

10分

10分

10分

20分

20分

10分


